Saus Smiley

Cette sauce va vous donner instantanément le sourire.

Smiley est une sauce délicate avec des morceaux

ou des snacks au poulet.

Ingrédients

huile raffiné de colza et soya, eau, sucre,
oignon, jaune d’'OEUFS, vinaigre, amidon
modifié de mais, MOUTARDE, sel,
acidifiant: acide citrique, puree de tomates,
épices, conservant: E202-E211,
bétacaroténe

Préparation

Valeurs nutritives moyennes

Energie

Protides

Graisses
dont saturé

Glucides
dont sucres

Sels

d’oignons. Sa couleur jaune doré sera le gage d’'une
attrayante palette de couleurs pour une assiette
ensoleillée. Elle constitue I'accord parfait avec des frites

Pour 100g

1268 kJ
305 kcal

0,80 g

23,10 g
1,70 g

23,30 ¢
16,10 g

1,30 g



